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Nytt fra den verdensvide kirke – Norges Kristne Råd 
NKR 
 
 

Sammendrag 
 
Generalforsamling 
 
Ordinære saker: 
Norges Kristne Råd (NKR) holdt sin generalforsamling 22.-23. mars i Drammen.  
Det var hele 60 stemmeberettigede til stede, i tillegg til andre deltagere, gjester og 
stab. Oppslutningen fra Den norske kirke var også bra denne gangen. 
Det var en spesielt god stemning på møtet, men mye entusiasme og en opplevelse av 
et sterkt fellesskap. 
 
Det var ikke meldt inn noen særlige saker, og det forelå ingen søknader om 
medlemskap. Så møtet behandlet de ordinære generalforsamlingssakene (leders tale, 
årsmelding, budsjett og valg). Møtet åpnet med gudstjeneste i Baptistkirken og ble 
avsluttet med en gudstjeneste i møtesalen. 
 
Tema for generalforsamlingen var «Å følge etter Jesus der livet skjer», og styreleder 
Berit Hagen Agøy tok utgangspunkt i dette i sin tale til generalforsamlingen. Hun 
snakket om fellesskap og likeverd i en tid hvor dette utfordres, og hvor rasisme og 
forskjellsbehandling øker. Hun uttrykte også dyp bekymring for situasjon for de 
kristne i Jerusalem. Talen er vedlagt protokollen. 
 
NKR nyhetssak om leder tale: Leders tale 
 
NKR utarbeider veldig gode og innholdsrike årsrapporter som er verdt å lese. 
Her kan rapporten for 2022 leses: Årsskrift 2022    
 
Per Anders Sandgren, prest i Svenska Kyrkan i Norge, ble valgt til ny styreleder, og 
Berit Hagen Agøy ble takket av. 
 
Økumenikkprisen ble tildelt Lia Gård. NKR nyhetssak: Økumenikkprisen 
 

https://norgeskristnerad.no/2023/03/22/leders-tale-fellesskap-og-likeverd-i-en-krevende-tid/
https://norgeskristnerad.no/wp-content/uploads/2023/02/For-nettvisning-Arsskrift-2022-NKR.pdf
https://norgeskristnerad.no/2023/03/21/okumenikkprisen-2023-tildeles-lia-gard/


  
Annet program 
 
Generalforsamlingen hadde et innholdsrikt program som satte søkelys på økumenisk 
samarbeid og aktuelle utfordringer. Det var gode innledninger etterfulgt av mye tid 
til gruppe- og plenumssamtaler. 
 
Kirkene sammen – økumenikken nasjonalt og lokalt 
  

1. Godt lederskap – kvinner og menn sammen. Innledning ved Ingunn Ulfsten 
2. Sammen når ting er vanskelig. Innledning ved Christian Alsted 
3. Innfødte og innflyttere sammen. Sveinung Vaagen (UngBaptist) 
4. Ungdom og tilhørighet; Hva kjennetegner kristne ungdommer i dag?  

Thaku Biakthasung Lian og Kjell Einar Mong Granholt, Ung Baptist Remi 
Klippan, Get Focused og Lars Tore Jørgensen, Høyskolen for ledelse og teologi 

 
Økumenikk – Kirkene sammen i 30 år 
 

1. Innledning ved Per Eriksen, Frikirken  
2. Veien fremover: Hvilke utfordringer og muligheter ser du?  

Panel: Stephen Richard Trotter (Unge katolikker) Kristin Gunnleiksrud 
Raaum (Den norske kirke), Berit Hustad Nilsen (Brunstad Christian Church) 
og Thomas Åleskjær (OKS-kirkene).  

 
Kristi kjærlighet beveger verden til forsoning og enhet. Veien videre etter KVs 
generalforsamling  
 

Innledning ved Beate Fagerli, Den norske kirke  
 
 «Å vise Kristi kjærlighet i klimasaken»  
 

Innledning ved Thor Haavik  
 
På NKRs nyhetsside kan en lese mer om disse temaene: NKR nyheter 
 
Forestillingen «Vingespenn»  
 

Uttalelser 
Det ble lagt fram to uttalelser, én om det livssynsåpne samfunnet og én om kirkens 
samfunnsoppdrag. Generalforsamlingen var ikke klar for å vedta disse fordi de 
krevde noe mer språklig bearbeiding. De ble derfor oversendt ledelsen og 
offentliggjort senere. Uttalelsene er vedlagt. 
 

Jubileumsfest – Norges Kristne Råd 30 år  
Et høydepunkt var utvilsomt jubileumsfesten med et særdeles flott og innholdsrikt 
program. Historiske tilbakeblikk og aktuelle tema synliggjorde at NKR i dag er blitt 
en robust organisasjon som har mye av æren for det brede og gode økumeniske 
samarbeidet i Norge.  
 
Festtale ved biskop em. Per Arne Dahl  
Hilsen ved barne- og familieminister Kjersti Toppe m.fl  
Sang og musikk: Lewi Bergrud, Maria Solheim og Frøydis Grorud  
Monolog ved Svein Tindberg  
Glimt fra NKRs 30-årige historie – ved fire tidligere generalsekretærer. 
 
Mer om festen samt bilder: Jubileumsfest 
 
 

https://norgeskristnerad.no/nyheter/
https://norgeskristnerad.no/2023/03/29/feiret-30-ar-med-okumenisk-fellesskap/


  

Forslag til vedtak 
 

Mellomkirkelig råd tar saken og protokoll fra generalforsamlingen i Norges Kristne 
Råd 22.-23. mars 2023 til orientering. 
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